
Uchwała Nr X/23/2025  

Rady Dzielnicy Matarnia  

z dnia 15 listopada 2025 roku 

 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy Matarnia  

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Dzielnicy Matarnia, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1189/14 Rady Miasta Gdańska 
z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Matarnia (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29 maja 
2014 r., poz. 2006, z późniejszymi zmianami), 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że Zastępcą Przewodniczącego Rady Dzielnicy Matarnia wybrany został w głosowaniu 

tajnym Marcin Marszałek 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Matarnia 
Agata Winkiewicz 


